
 
 

UCHWAŁA NR XVII/177/2025 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chmielno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, art. 235-237, 
art. 242 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/91/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Chmielno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2025, które stanowią odpowiednio 
Załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

2) po zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 72 321 130,34 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 64 152 438,27 zł, 

b) dochody majątkowe 8 168 692,07 zł; 

3) po zmianach łączna kwota planowanych wydatków wynosi 78 380 292,55 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 61 710 349,33 zł, 

b) wydatki majątkowe 16 669 943,22 zł; 

Deficyt budżetowy nie zmienia się i wynosi   6 059 162,21 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu jest kredyt w wysokości 4 150 000,00 zł oraz część wolnych środków 
w wysokości   1 909 162,21 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 3681



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3681



Załącznik Nr 1
Uchwała Rady Gminy Chmielno
Nr XVII/177/2025
z dnia 15.10.2025
Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 20 621 713,13 351 325,00 20 973 038,13

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu  
terytorialnego 223 473,00 351 325,00 574 798,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 223 473,00 351 325,00 574 798,00

Razem: 71 969 805,34 351 325,00 72 321 130,34

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3681



Załącznik Nr 2
Uchwała Rady Gminy Chmielno
Nr XVII/177/2025
z dnia 15.10.2025
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 30 343 011,68 351 325,00 30 694 336,68

80101 Szkoły podstawowe 17 615 697,56 351 325,00 17 967 022,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 654 405,45 351 325,00 10 005 730,45

Razem: 78 028 967,55 351 325,00 78 380 292,55

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3681


	UCHWAŁA NR XVII/177/2025 RADY GMINY CHMIELNO z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków

		2025-10-30T22:19:47+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




